АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 мая 2022 г. № 878

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Котлас»

от 26 апреля 2022 № 768

Руководствуясь статьями 34, 37 Устава городского округа «Котлас», администрация

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Котлас» от 26 апреля

2022 года № 768 «О праздновании 100-й годовщины со дня основания Всесоюзной

пионерской организации имени В.И. Ленина на территории городского округа «Котлас»

следующие изменения:

1.1. План проведения мероприятий, посвященных празднованию 100-й годовщины

со дня основания Всесоюзной пионерской организации имени В.И. Ленина на территории

городского округа «Котлас», 19 мая 2022 года утвердить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению;

1.2. Абзацы 3, 4 пункта 2 изложить в новой редакции:

«- организовать доставку и сборку городской сцены, музыкальной аппаратуры,

скамеек, обеспечить подключение звукового оборудования на праздничной площадке

к 15.00 часам 19 мая 2022 года;

- демонтировать городскую сцену, осуществить транспортировку городской сцены,

музыкальной аппаратуры, скамеек после 20.00 часов 19 мая 2022 года;».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации городского округа «Котлас», начальника Управления по социальным

вопросам администрации городского округа «Котлас» Авилкина Э. В.

Глава городского

округа «Котлас»

                                                    С.Ю. Дейнеко

                                                                                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению

                                                                                                                                                                      администрации городского округа «Котлас»

                                                                                                                                                                      от 12 мая 2022 года № 878

План проведения мероприятий, посвященных празднованию

100-й годовщины со дня основания Всесоюзной пионерской организации имени В.И. Ленина на территории городского округа «Котлас»,

19 мая 2022 года

Время Мероприятие Место проведения

15.40 –

16.00

Построение для шествия у муниципального

учреждения дополнительного образования

«Центр дополнительного образования»

Территория МУ ДО «Центр дополнительного образования» (г. Котлас,

ул. Маяковского, д. 30)

16.00 –

16.10

Торжественная линейка

Территория МУ ДО «Центр дополнительного образования» (г. Котлас,

ул. Маяковского, д. 30)

16.10-

17.00

Шествие по тротуарам городских улиц

МУ ДО «Центр дополнительного образования» (г. Котлас, ул. Маяковского,

д. 30) – ул. Маяковского - ул. Луначарского – ул. Ленина – Горбатый мост –

ул. Виноградова - Памятник Бойцам Северо-Двинской военной речной

флотилии

17.00 –

17.40

Торжественная часть, праздничный концерт

Территория памятника Бойцам Северо-Двинской военной речной флотилии

17.30-

19.30

Тематические площадки Территория памятника Бойцам Северо-Двинской военной речной флотилии,

Двинопарк

18.30-

20.00

Пионерский костер, песни у костра

Пляжная территория Двинопарка